

**Ø Holding Herning Advokatanpartsselskab**  
Sjællandsgade 150, 7400 Herning

CVR-nr. 37 47 17 47

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019

---

Christian Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ø Holding Herning Advokatanpartsselskab Sjællandsgade 150 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 47 17 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Østergaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje aktier eller anparter i et andet advokatselskab eller advokatholdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 778.523 kr. mod 634.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	779.483	634.111
Øvrige finansielle omkostninger	-520	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>778.963</b>	<b>634.111</b>
Skat af årets resultat	-440	0
<b>Årets resultat</b>	<b>778.523</b>	<b>634.111</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	337.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	779.483	634.111
Disponeret fra overført resultat	-700.960	-337.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>778.523</b>	<b>634.111</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	819.483	759.333
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>819.483</u>	<u>759.333</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>819.483</b></u>	<u><b>759.333</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	440
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>440</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.030</u>	<u>13.217</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>32.030</b></u>	<u><b>13.657</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>851.513</b></u>	<u><b>772.990</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	779.483	719.333
3 Overført resultat	20.030	1.657
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>849.513</b>	<b>770.990</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.000	2.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>851.513</b>	<b>772.990</b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	719.333	426.109
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	779.483	634.111
Udbytte	-719.333	-340.887
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>779.483</b>	<b>719.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>819.483</b>	<b>759.333</b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	719.333	426.109
Resultatandel	779.483	634.111
Udloddet udbytte	-719.333	-340.887
	<b>779.483</b>	<b>719.333</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.657	-2.230
Årets overførte overskud eller underskud	-700.960	-337.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	337.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-700.000	-337.000
Overført fra reserve for nettoopskrivninger	719.333	340.887
	<b>20.030</b>	<b>1.657</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
Ingen.		